

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI ZDROWIA I SPORTU ZA ROK 2022

Skład osobowy Komisji Zdrowia i Sportu:

1. Monika Bolek – przewodnicząca,
2. Jacek Gliński – zastępca przewodniczącej,
3. Tomasz Ura – członek komisji.

Komisja Zdrowia i Sportu w okresie sprawozdawczym odbyła 11 posiedzeń komisji. Komisja uczestniczyła również w 6 wspólnych posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Miasta oraz w 1 posiedzeniu wspólnym z Komisją Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej oraz Komisją Finansów.

Działalność oparto na realizacji założeń rocznego planu pracy uchwalonego przez członków Komisji. Na posiedzeniach Komisja omawiała i opiniowała projekty uchwał na sesje Rady Miejskiej, zapoznawała się ze sprawozdaniami jednostek gminnych, zajmowała się sprawami bieżącymi zdrowia i sportu w gminie oraz zgłoszonymi sprawami mieszkańców i sportowych organizacji pozarządowych.

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia i Sportu odbyła również spotkania z nową Panią Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji, na których poruszana była tematyka funkcjonowania basenu, jego potrzeb i modernizacji, funkcjonowanie organizacji i klubów sportowych, omawiana była potrzeba zmian i propozycje Pani Dyrektora w zakresie uatrakcyjnienia oferty sportowej dla mieszkańców Góry Kalwarii. Komisja omawiała także współpracę organizacji i klubów sportowych z OSiR. Główne obszary wymagające remontów i inwestycji jakie komisja sygnalizowała na posiedzeniach to termomodernizacja budynku basenu i modernizacja Miejskiego Stadionu w Górze Kalwarii. Przedstawicielka Komisji uczestniczyła również w gminnej gali wręczenia stypendium za osiągnięcia w nauce i osiągnięcia sportowe uczniom najbardziej uzdolnionym z naszej gminy.

W zakresie swoich działań Komisja zapoznała się i oceniała sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Przedstawicielka Komisji uczestniczyła również w posiedzeniach Społecznej Komisji Zdrowia, gdzie szczegółowo omawiana była tematyka profilaktyki zdrowotnej w naszej gminie, funkcjonowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i jego Filii w gminie, jego potrzeb w celu dalszego rozwoju m.in. potrzeby nowych gabinetów, oraz profilaktyki szczepień.

Członkowie komisji obok stałych zadań tj. opiniowania projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Miasta rozpatrywali również pisma skierowane do komisji, uczestniczyli w spotkaniach wspólnych wszystkich komisji i spotkaniach z Burmistrzem (ważniejsze z nich to m.in. spotkania w tematyce Zakładu Gospodarki Komunalnej, spotkania w sprawie odwodnienia części miasta Góry Kalwarii, spotkanie w sprawie biokompostowni i biogazowni, spotkanie w sprawie funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej, spotkanie w sprawie strategicznych inwestycji w gminie, spotkania w sprawie planowania budżetu), a także jako Radni brali udział w gminnych i państwowych uroczystościach.

Członkom Komisji składam podziękowania za współpracę i zaangażowanie w pracę Komisji. Panu Burmistrzowi, Zastępcy Burmistrza, kierownikom jednostek podległych gminie i pracownikom urzędu dziękuję za szczegółowe wyjaśnienia podczas obrad posiedzeń Komisji,

a przede wszystkim dziękuję pracownikom Biura Rady Miejskiej za profesjonalną obsługę posiedzeń i życzliwość we wzajemnej współpracy.

Przewodnicząca
Komisji Zdrowia i Sportu

Monika Bolek